[image: Описание: D:\UseR\Pictures\Юргинский МР_герб-24.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	20
	»
	10
	20
	25

	№
	1196

Об утверждении
списка невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности
на земельный участок сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером 42:17:0103027:3

В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002                   № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списком невостребованных земельных долей, сообщением о проведении общего собрания участников долевой собственности, а так же в связи с непринятием общим собранием участников долевой собственности решения по вопросу утверждения невостребованных земельных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности, администрация Юргинского  муниципального округа постановляет:
1. Утвердить список 86 (восьмидесяти шести) невостребованных земельных долей               в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 42:17:0103027:3, местоположение Кемеровская область, Юргинский район, ОКХ «Север», согласно Приложению.
2. Органу, уполномоченному на управление и распоряжение земельными участками, организовать мероприятие по признанию права муниципальной собственности                          на земельные доли, признанные в соответствии с установленной статьей 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании – «Вестник Юргинского муниципального округа»                                  (доменное имя: vestnik-umo.ru).
5. Контроль исполнения постановления возложить на председателя Комитета                      по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального                                округа М.И. Шац.

	Глава Юргинского
муниципального округа

           Д.К. Дадашов

Приложение
к постановлению администрации
Юргинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 20.10.2025 № 1196

Список невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером 42:17:0103027:3

	№
п/п
	Ф.И.О. собственника земельной доли
	Площадь
пая (га)
	Земельная доля

	1.
	Абросимова Екатерина Михайловна
	8,8
	7568/8284

	2.
	Абросимова Людмила Степановна
	8,8
	7568/8284

	3.
	Александров Иван Петрович
	8,8
	7568/8284

	4.
	Алешина Ульяна Артемовна
	8,8
	7568/8284

	5.
	Асанов Петр Дмитриевич
	8,8
	7568/8284

	6.
	Басалаева Мария Михайловна
	8,8
	7568/8284

	7.
	Белоногова Наталья Владимировна
	8,8
	7568/8284

	8.
	Бертова Софья Алексеевна
	8,8
	7568/8284

	9.
	Браун Ронгольд Петрович
	8,8
	7568/8284

	10.
	Ваханелова Мария Гавриловна
	8,8
	7568/8284

	11.
	Волкова Мария Леонтьевна
	8,8
	7568/8284

	12.
	Воронцов Валерий Михайлович
	8,8
	7568/8284

	13.
	Голов Виктор Константинович
	8,8
	7568/8284

	14.
	Голова Инна Борисовна
	8,8
	7568/8284

	15.
	Голова Галина Александровна
	8,8
	7568/8284

	16.
	Голова Галина Ивановна
	8,8
	7568/8284

	17.
	Голова Галина Ронгольдовна
	8,8
	7568/8284

	18.
	Голова Мария Александровна
	8,8
	7568/8284

	19.
	Груздева Найма Габитовна
	8,8
	7568/8284

	20.
	Губанова Клавдия Васильевна
	8,8
	7568/8284

	21.
	Гурганова Анна Михайловна
	8,8
	7568/8284

	22.
	Гуреев Иван Николаевич
	8,8
	7568/8284

	23.
	Жак Мария Васильевна
	8,8
	7568/8284

	24.
	Замашнюк Анна Александровна
	8,8
	7568/8284

	25.
	Зубакина Ольга Яковлевна
	8,8
	7568/8284

	26.
	Иванов Владимир Петрович
	8,8
	7568/8284

	27.
	Ивашина Антонина Михайловна
	8,8
	7568/8284

	28.
	Ивашина Татьяна Михайловна
	8,8
	7568/8284

	29.
	Изинева Мария Арсентьевна
	8,8
	7568/8284

	30.
	Кайгородова Любовь Михайловна
	8,8
	7568/8284

	31.
	Капустин Владимир Викторович
	8,8
	7568/8284

	32.
	Капустина Лидия Николаевна
	8,8
	7568/8284

	33.
	Кобылина Анна Яковлевна
	8,8
	7568/8284

	34.
	Костюков Владимир Степанович
	8,8
	7568/8284

	35.
	Кротов Юрий Иванович
	8,8
	7568/8284

	36.
	Леммер Гавриил Федорович
	8,8
	7568/8284

	37.
	Локтюшин Петр Иванович
	8,8
	7568/8284

	38.
	Лунцев Александр Романович
	8,8
	7568/8284

	39.
	Мазурак Лариса Николаевна
	8,8
	7568/8284

	40.
	Мазурак Михаил Михайлович
	8,8
	7568/8284

	41.
	Матрунчик Евдокия Кирилловна
	8,8
	7568/8284

	42.
	Мещерекова Александра Егоровна
	8,8
	7568/8284

	43.
	Милехина Агнея Капидоновна
	8,8
	7568/8284

	44.
	Наймушин Николай Александрович
	8,8
	7568/8284

	45.
	Наймушин Федор Серпионович
	8,8
	7568/8284

	46.
	Наймушина Мария Михайловна
	8,8
	7568/8284

	47.
	Потанин Сергей Владимирович
	8,8
	7568/8284

	48.
	Поценко Ольга Ивановна
	8,8
	7568/8284

	49.
	Пушкарев Леонид Сергеевич
	8,8
	7568/8284

	50.
	Рузайкин Александр Иванович
	8,8
	7568/8284

	51.
	Семенников Иван Феофанович
	8,8
	7568/8284

	52.
	Семенникова Анна Михайловна
	8,8
	7568/8284

	53.
	Серадчук Василий Аверьянович
	8,8
	7568/8284

	54.
	Серебренникова Клавдия Павловна
	8,8
	7568/8284

	55.
	Смирнова Елена Ивановна
	8,8
	7568/8284

	56.
	Старинчикова Анастасия Петровна
	8,8
	7568/8284

	57.
	Степанова Клавдия Ивановна
	8,8
	7568/8284

	58.
	Суворов Николай Михайлович
	8,8
	7568/8284

	59.
	Тимофеев Василий Васильевич
	8,8
	7568/8284

	60.
	Тимофеев Виктор Николаевич
	8,8
	7568/8284

	61.
	Тимофеев Максим Серпионович
	8,8
	7568/8284

	62.
	Тимофеев Николай Иванович
	8,8
	7568/8284

	63.
	Тимофеев Николай Васильевич
	8,8
	7568/8284

	64.
	Тимофеева Анфиса Александровна
	8,8
	7568/8284

	65.
	Тимофеева Капитолина Никифоровна
	8,8
	7568/8284

	66.
	Тимофеева Мария Павловна
	8,8
	7568/8284

	67.
	Тимофеева Наталья Петровна
	8,8
	7568/8284

	68.
	Файзрахманова Анна Ивановна
	8,8
	7568/8284

	69.
	Файзрахманов Владимир Готоулович
	8,8
	7568/8284

	70.
	Файзрахманов Сергей Владимирович
	8,8
	7568/8284

	71.
	Файзрахманова Мария Яковлевна
	8,8
	7568/8284

	72.
	Фольмер Степан Яковлевич
	8,8
	7568/8284

	73.
	Чернышова Анисья Матвеевна
	8,8
	7568/8284

	74.
	Чудинова Клавдия Васильевна
	8,8
	7568/8284

	75.
	Шефнер Иван Адамович
	8,8
	7568/8284

	76.
	Шибе Амалия Христофоровна
	8,8
	7568/8284

	77.
	Штемберг Павел Викторович
	8,8
	7568/8284

	78.
	Шмидт Валентина Дмитриевна
	8,8
	7568/8284

	79.
	Шмидт Лидия Ивановна
	8,8
	7568/8284

	80.
	Штемберг Елена Ивановна
	8,8
	7568/8284

	81.
	Штемберг Людмила Ивановна
	8,8
	7568/8284

	82.
	Штемберг Павел Викторович
	8,8
	7568/8284

	83.
	Щукин Виктор Павлович
	8,8
	7568/8284

	84.
	Ярков Василий Иванович
	8,8
	7568/8284

	85.
	Ярков Иван Егорович
	8,8
	7568/8284

	86.
	Яркова Полина Егоровна
	8,8
	7568/8284

image1.png